Ko3nos Aptem Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 fg,:oll‘:,:ouza:;;t::eﬂiz OLLeHKM
oueHKe

1416/21 000 Mpaiig
1579/21 000 Mpaiig
1595/21 000 Mpang
1622/21 00O Mpaiig
1695/21 000 Mpang
1720/21 00O Mpaiig
1728/21 000 Mpaiig
1744/21 000 Mpaiig
1774/21 000 Mpaiia
1776/21 000 Mpaiig
1810/21 000 Mpaiig
1827/21 00O MNpaina
1859/21 000 Mpaiig
1992/21 00O MNpaia

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

05.10.2021

29.10.2021

03.11.2021

10.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

26.11.2021

01.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

22.12.2021

CBepeHun

Ko3nos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABUXMUMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HeaBMXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Козлов Артем Сергеевич

