

**Козлов Артем Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козлов Артем Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007369			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1416/21	ООО Прайд	05.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1579/21	ООО Прайд	29.10.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1595/21	ООО Прайд	03.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1622/21	ООО Прайд	10.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1695/21	ООО Прайд	23.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1720/21	ООО Прайд	23.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1728/21	ООО Прайд	23.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1744/21	ООО Прайд	24.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1774/21	ООО Прайд	29.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1776/21	ООО Прайд	26.11.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1810/21	ООО Прайд	01.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1827/21	ООО Прайд	06.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1859/21	ООО Прайд	08.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1992/21	ООО Прайд	22.12.2021	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости